052/1988 („předmět koupě“) a převést na něj vlastnické právo 

k předmětu koupě a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

uvedenou v Čl. II odst. 1 této smlouvy.  

Čl. II 

Kupní cena 

1. Kupní cena za předmět koupě byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 

350 900,- Kč vč. DPH, slovy: třistapadesáttisícdevětset korun českých.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětů koupě. 

4. Uvedená cena je stanovená jako pevná a maximální.  

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1.